A
Sy

A P ccademia BSPORTO ALUALBO DELLISTITUTS
%J% i Belle Arti z
RKEG r:fllf’ IIE\ |<—| l:‘\ Rr; f B iR : g H /{"' ‘Qﬁéhlf:égl‘g—‘»ﬂ;—_r:—*r—iﬁ“"

4

F 7 s ", ACCADEMIA DI BELLE ARTI
AR ; “WIA XXV LUGLIO, 10

e ay §osAn 7T i3
i Bz Bl 2Gi5 T et G 89123 REGGIO CALABRIA
Decreton. S8 Y de1 . W& Sl 2U% %L /.4 . N° Prot.: 0002371
N AL .. /del 12/06/2018 USCITA
BN i T FE R " sottocl. A - 4677
IL DIRETTORE &5~ .~ //
. ) -

VISTO il Bando per I’elezione dei Coordinatori di Dipartimento e di Scuola/Corso dell’ Accademia
di Belle Arti di Reggio Calabria, Decreto n.596 - Prot. n. 2351 del 11 Giugno 2018;
CONSIDERATO che, a norma del Bando, il Seggio Elettorale ¢ composto da due docenti e un
rappresentante dell’amministrazione individuati dal Consiglio Accademico;

VISTA la delibera del Consiglio Accademico adottata nella seduta del 7 giugno 2018, con la quale,
al sensi dell’art. 6 comma 2 del suddetto bando, sono stati individuati 1 componenti del Seggio
clettorale nelle persone dei Proff. Giuseppe De Gregorio, Francesco Sgrdo e Assistente
Amministrativo Dott. Domenico Araniti;

DECRETA
¢ istituito il Seggio Elettorale per lo svolgimento delle operazioni di cui in premessa nelle persone
dei Sigg.:
o Prof. Giuseppe De Gregorio — Presidente;
e Prof. Sgro Francesco — Componente;
» Dott. Domenico Araniti — Componente.
Il Seggio ¢ incaricato di espletare tutte le funzioni di cui al Bando.

o
Maria D

irettore
iela. Maisano

Via XXV luglio, 10— 89123 Reggio Calabria. tel. 0965.499415 — 0965.896852 — fax 0965.499414
http://www.accademiabelleartire.it — prowcollo@accademiabelleartire.it
C.1.:80007690805




